MUNICIPAL C41MUA4AMILA
RUA TEN. MAGALHÃES -109

SÃO JOSÉ DO BARREIRO - SP

OFÍCIO N° PROJETO DE DE ORE TO N2 02/96

CONCEDE TITULO DE CIDADANIA AO SENHOR FRANCISCO
PEREIRA DE SOUZA.

A Mesa da Cinara Municipal de São José do Barrei

ro, • SP, usando de suas atribuições legais, faz saber que a  Câma-

rã Municipal, aprovou, e ela promulga o seguinte 8

DECRETO LEGISLATIVO:

ARTIGO 12:- Pica concedido o tttulo de cidadão /

honorário do Muniofpio de São Jos do Barreiro ao Senhor Pranci!

co Pereira de Souza.
ARTIGO 2- Este Decreto Legislativo, entrara em

vigor na data de sua p1blicaço, revogadas as disposições em /

contrario,

Sala das Sesses, 19 de Junho de 1996,

O SOAR MAIA NBRE GA

Vereador

APROVADO
POR UNANIMIDADE

S. J. Barreiro,12J26J

p

rÂMARA MUNIrIPI, AL
-

! 	V 	RUA TEN. MAGALHÃES - 109
SAO JOSE DO BARREIRO - SP

OFÍCIO N°
JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente0
Senhores Vereadores,

Ao encaminhar o incluso Projeto de Decreto Legis-

lativo., foi na exclusiva vontade de homenagear o Senhor Francis-

co Pereira de Souza., homem dedicado, amigo de nossa população e

que na convivencia com todos n6s, soube honrar a amizade que ca-

tivou durante longos anos desde seus 3 anos de idade,

Hoje, homem p1blico que dl dado a sua simpatia, boná

dade e carisma, irá com a participaçao do Legislativo Municipal,

colher esta honraria que Usimples mas .singela de nossa terra.

Sala das Sesses, 19 de Junho de 1996

7OSCAR MAIA N(BREGA
Vereador.